 Сведения

О доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатами
  Иловлинской районной Думы и членов их семей за период 
с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020года.
	Ф.И.О.
 
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположе
	


	Плеско Дмитрий Владимирович
	Председатель Иловлинской районной Думы
	518661,00
	
	
	
	Земельный участок(бессроч.пользование)
Жилой дом

Польз.бессрочное
	3000,0
100
	Россия
Россия
	ДЭУ Нексиа 2011г.

	супруга
	
	268515,76
	Квартира(о/д.1/2)
	45,9
	Россия
	Земель.учас.
(аренда)
	1500
	Россия
	

	сын
	
	
	Квартира(о/д ¼)
	45,9
	Россия
	
	
	
	

	дочь
	
	
	Квартира(о/д ¼)
	45,9
	Россия
	
	
	
	

	Ураков Павел Борисович
супруга
	Глава Авиловского сельского поселения
	564 113,0
604285,43
	Квартира
Общедолевая (2/3)
	58,4
	Россия
	квартира
	58,4
	Россия
	Фольксваген поло
Не имеет

	Яковлева Лариса Викентьевна

супруг
	Глава Александровского сельского поселения
	670969,19
499946,05
	Земельные участки

(индивид)

Жилой дом

(индивид)
	1195

74,2
	Россия

Россия

Россия


	Земельные участки

(без.польз)

Жилой дом

(без.польз)
	1195

74,2
	
	Не имеет
Автомобиль

Фольксваген мультивен

	Кобызев Александр Михайлович
	Глава Б-Ивановского сельского поселения
	1182523,
00
	Жилой дом

(индивид)

Земельные участки

Долевая соб.4/311

Приусадебные участки
	77,2

77,1

2080000

23140000

1080000

16924000

34250000

11550000

700
3000
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	
	
	
	Мототранспортные   KAWASAKI-ZER-7SOL.

Прицеп к легковым 2005г.

	Коржов Алексей Сергеевич

	Глава Качалинского сельского поселения
	590802,56

	Нет


	
	
	Квартира 
Земельный участок (аренда)

	48,0
3034,0
	Россия

Россия

Россия
	Автомобиль:
Peugeot  Partner,2008г.
Citroen Berlingo. 2012г.



	Коновалов Сергей Петрович

супруга
	Глава Кондрашовского сельского  поселения
	1057307,50
156933,92
	Земельные участки

(о/дол. 1/458)

(индивид)

Жилой дом

(индивид)

Гараж(инд)

Квартира (индивид)
	10958150
1491
1500

600
63,0

47,0

162,8
27,5

63,0
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
	Жилой дом(бесср. Польз)

Земельный участок(бесср.польз.)
	63

1500,0
	Россия

Россия
	Автомобили

Форд-Скорпио

ГАЗ 21,1963г.

 ГАЗ 69, 1971г.

ГАЗ 21  1966г.
Автоприцеп для легкового авто «Тонар»

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Богданов  Сергей Петрович

Супруга
	Глава Логовского сельского поселения
	655740,00
541577,86

	Земельные участки

(индвид)

(о/долевая 1/2)

Жилой дом (о/долевая ½)

Квартира(о/д)
Земельные участки

(о/долевая 1/2)

Жилой дом (о/долевая ½)

Квартира(о/д)


	1621

1615

56,0

56,0

1615
56,00

56,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль Мотоцикл ИЖ-Ю5К

Рено Дастер ,2014г.
Прицеп ВАР 3500А



	Гребнев Александр Евгеньевич

Супруга
	Глава Медведевского сельского поселения
	545496,00
2064794,00
	Земельные участки (индивид)

Жилой дом (индивид)

Здание магазина (индивид)

Земельные участки (индивид)

Здание магазина (индивид)

Павильон
	2790

252

97,9

90,1
415

220

87,7

71,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль Вольксваген джетта, 2008г.
Автомобиль грузовой 

ГАЗ 2705 2008г.

 ГАЗ 2705  2005г.

	Тарасова Ирина Сергеевна
Супруг
Сын

дочь
	Глава Новогригорьевского сельского поселения


	566125,11
88105,76
	Квартира (инд)
Земельный участок(о/дол1/2)

о/дол 1/17

Жилой дом(о/дол1/2)
	40,7
1546,0

376000,0
78,6
	Россия
Россия

Россия

Россия
	Земельный участок(безвоз.пользов)
Жилой дом(безвоз.польз)

Квартира(без.пользов.)

Жилой дом(безвоз.польз

емельный участок(безвоз.пользов)

Квартира(без.пользов.)

Жилой дом(безвоз.польз

емельный участок(безвоз.пользов)

Квартира(без.пользов.
	1546,0
78,6

40,7

78,6

1546,0

40,7

78,6

1546,0

40,7
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобили:

МАЗДА 3,2010г.

ГАЗ 3302,2005г.

	Воронкова

Надежда

Жиксимбаевна

Супруг
	Глава Сиротинского сельского поселения
	543394,44
994615,39
	Земельные участки (о/долевая 
Жилой дом(о/долевая 1/5)

Земельные участки(о/долевая 3/15)

(индивид)

(индивид)
Земельные участки(о/долевая 3/15)

Земельные участки(о/долевая 3/15)

Земельные участки(о/долевая 3/15)

Земельные участки(о/долевая 3/15)

Зем.участки инд.

Жилой дом (О/долевая 1/5

Жилой дом(индив)


	14980000,0

74,3

2840000,
1600
890

25000,0
280000,

7000,

2980000,

376000,

74,3

21,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	Земельные участки:
	890
	Россия
Россия
	УАЗ 390945 2018г.

	Суркова 
Светлана Юрьевна

супруг


	Глава Т-Островского сельского поселения
	519107,94
1291129,00
	Земель уч.(индивид)
Жилой дом
	947,0
84,4
	Россия
Россия
	Жилой дом(безвоз. Бессрочно)

Зем.уч-к
Жилой дом(безвоз. Бессрочно)
Зем.уч-к


	25,9
800

25,9
800,0

	Россия
Россия
Россия
Россия
	Фольцвеген поло седан2012г.
РЭНО 2017г.

	Ершов  Сергей Константинович
Супруга
Сын

Дочь


	Глава Ширяевского сельского поселения
	526755,00
220738,00
0,00

0,00
	Земельные участки(о/дол)
Под инд строит
Земли с/х(о/д)

Земли с/х(о/д)

Жилой дом (о/дол 1/3)

Жилой дом (о/дол1/2)

Жилой дом инд.

Земельные участки(о/дол)

Жилой дом (о/дол1/2)


	1200,0
1031,0

1260000

97832999
91,7

85,5

135,4

1200,0

85,5
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Жилой дом

Зем.уч-к

Жилой дом

Зем.уч-

Жилой дом

Зем.уч-к
	64,4

424

135,4

1000,3

85,5

1200
	Россия
	Автомобиль 
ВАЗ 2005г.

ГАЗ 1992г.

ГАЗ 1997г.

Прицеп для легкового 2001г.

	Колесов Петр Владимирович
Супруга

Дочь

Дочь
	Депутат Иловлинской районной Думы
	144360,00
346456,45
0,00

0,00
	Жилой дом
Зем.уч  под жил.стр

Земли с/х

Квартира о/д
Жилой дом

(индивид)
	57,2
2000
212000

11,6

86,9
	Россия
Россия
	Земельный участок (б.пользов)
Жилой дом (б.пользов)

Земельный участок(

Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок(


	1250,0
86,9

1250,0

86,9

86,9

1250,0
	Россия
Россия


	Автомобили: ВАЗ Лада 219060,2012г.
ВАЗ 1113,2004г.

КАМАЗ 5410,1996г.

	Елагина Марина Владимировна

супруг
	Депутат Иловлинской районной Думы
	582379,07
145905,52
	Земельные участки (о/долевая

Земельные участки 

(Индивид)

Жилой дом (индивид)

Здание пилорамы (индив)

Здание плотницкой (индивид)
	23100

2200

63,2

63,7

185,8


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок
Жилой дом
	2200
63,2


	Россия
Россия
	Автомобиль

Шевроле лачетти,2007г.
Автомобили

ВАЗ 2174, 
УАЗ 3303,
ВАЗ 212140, 
ВАЗ 2106.
С/техника

МТЗ -80,

Т-25.

Прицеп для легкового авто.

	Закутний Эдуард Павлович
Супруга


	Депутат Иловлинской районной Думы
	2508823,92
209239,13
	Квартира (инд)
Квартира (инд)

Квартира

Гараж (инд)
	50,9
89,2

51,4

17,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль

Тойота  2008

	Измайлов Валерий Николаевич


	Депутат Иловлинской районной Думы
	4516563,52

	Земельные участки (индивид)

Жилые дома (индивид)


	1431

64,0

	Россия

Россия


	
	
	
	МАЗДА 2019г.

	Кобызев  Иван Иванович

супруга
	Депутат Иловлинской районной Думы
	789699,76
133233,20

	Земельные участки 

(индивид)

(о/долевая 1/458)
Жилой дом (индивид)

Квартира (инд)

Земельные участки (о/долевая 1/458)


	1200

109581500

70,6

30,5
109581500
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Жилой дом 

Земельный участок
	70,6

1200


	Россия

Россия
	Автомобиль

Опель-астра  2013г

	Пышненко  Александр  Анатольевич
	Депутат Иловлинской районной Думы
	300338,00
	Жилой дом О/долевая 1/4
	95,0
	Россия
	Земельный участок 
Жилой дом
	1413,0
76,7
	Россия
Россия
	Автомобили

ВАЗ 2112  2005г.

	Варейко Ольга Васильевна

Супруг
	Депутат Иловлинской районной Думы
	457573,57
652174,96


	Земельные участки (Индивид)

Жилой дом инд)


	1595

81,7
	Россия

Россия
	Жилой дом
	81,7
	Россия
	Автомобиль ВАЗ 217010
Лада приора,2010г.


	Аверина Галина Николаевна

Супруг
	Депутат Иловлинской районной Думы
	171875,64
206491,68
	Земельные участки (индивид)

(долевая)

Жилой дом  ( индивид)

Земельные участки (индивид)

(долевая)

Жилой дом 

	1070

428000

60,0

2900

428000

42,5

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	
	Автомобиль

Ниссан Альмера,2014


	Дядченко
Татьяна Александровна


	Депутат Иловлинской районной Думы
	461620,26
	Земельные участки (инд)
О/долевая 1/3
О/долевая(1/361)
О/долевая(1/722)

Жилой дом(о.дол 

Жилой дом(о.дол 

Квартира(инд)


	1500,0
1039,0

17000,0

819000,0

88713000,0

88713000,0

63,1

171,7

46,7
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	
	

	Андрощук Татьяна Викторовна
Супруг
дочь
	Депутат Иловлинской районной Думы
	497657,02
261311,54
0,00
	Земельные участки(о/дол1/2)

Жилой дом (о/дол 1/2
Земельные участки (о/дол 1/2
Жилой дом (о/дол 1/2


	1500

79,8

1500
79,8
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль

ВАЗ 21154 Лада Самара, 2007г.

Прицеп КН 382848284

	Волкова Оксана Николаевна


	Депутат Иловлинской районной Думы


	492894,53

	
	
	
	Земельные участки

б/возмездное польз.

Аренда

Жилой дом( безвозмезд.пользован
	5000

700

69,7
	Россия

Россия

Россия
	

	Брехов Сергей Александрович

супруга


	Депутат Иловлинской районной Думы
	769304,21
373673,38
	Земельные участки (инд.)

Жилой дом(инд)
	1574,0

54,0
	Россия

Россия
	Жилой дом

Земельный участок
	54,0

1574
	
	Автомобили:

Лада 219010 2019,

Рено сандера  2013г.



	Текутов  Сергей Ильич
супруга
	Депутат Иловлинской районной Думы
	228139,13
527330,73
	Земельные участки( Инд)
Жилой дом (инд)

Гараж (инд

Земельные участки( Инд)

Квартира (инд)


	1550,0
1297,0

133,1

24,0

1000,0

59,1


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Квартира
(Бесср. Поль)
	59,1
	Россия
	УАЗ 39629 УМЗ-421800, 2002г.

	Глазков Владимир Вениаминович
Сын

дочь
	Глава Краснодонского сельского поселения
	728837,19

	Земельные участки

(об/долевая)

Жилой дом

(об/долевая)

Земельные участки

(об/долевая

Жилой дом

(об/долевая

Земельные участки

(об/долевая

Жилой дом

(об/долевая
	1399

248000

78,2

1399

78,2

1399

78,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль

 СААБ 9000,1996г.

	Шестакова Анна Витальевна

сын
	Депутат Иловлинской районной Думы

0,00
	29438,34
	Не имеет
Квартира(1/6доля)
	70,3
	Россия
	Квартира 
Жилой дом 
	70,3
184,0
	Россия
Россия
	Не имеет

	Мелконян Папин Вазгенович

Супруга
	Депутат Иловлинской районной Думы
	4001105,8
0,00
	Земельные участки(инд)
Жилой дом(инд)

Квартира (О/д)

Магазин-пекарня

Квартира(о/д)
	1162,0
147,8

118,3
275,1

118,3

	Россия
Россия

Россия
Россия
Россия
	Квартира(бессроч.польз)
Квартира(бессроч.польз)
	44,0
44,0
	Россия
Россия
	Автомобили:
ГАЗ 2705, 2002г.

ЗИЛ ММ 3554М, 1992г.

Асфальтоукладчик vogele super,1997г.

Дорожный катокBomag BW-160
Тойота лэнд крузер 150, 2016г.


